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50 Rana Serie
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:05

Cron: A -Base v.: 25 - CR: 00:28.25 ALBERTO PESCE 2019

Pos Cor Ser. Atleta Anno

Juniores - M

1° 4 1 TADDEI KEVIN 2003
2° 5 1 ZOGNO MATTEO 2002
3 3 1 DEFILIPPI GABRIEL 2002
4° 6 1 BALLARDINICOLO' 2002

2020 Lake Garda Swimming Cup — Trofeo 2001 Team
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
RARI NANTES ALA 00:30.65
RARI NANTES TRENTO 00:31.08
AMICI NUOTO RIVA 00:33.58
AMICI NUOTO RIVA 00:34.74

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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